华中科技大学武昌分校文件

校科[2010]1号

关于转发《省教育厅公布湖北省独立学院重点培育本科专业立项建设项目名单的通知》的通知

各相关单位：

现将《省教育厅公布湖北省独立学院重点培育本科专业立项建设项目名单的通知》（鄂教高函【2010】30号）予以转发。请重点培育本科专业所在院系根据《通知》要求，认真制订专业建设四年规划和年度建设工作计划，于12月22日前报送至学科专业建设办公室胡容玲老师处（行政楼204室）。专业建设四年规划和年度建设计划的起点时间均为2010年9月。

    附件：《省教育厅公布湖北省独立学院重点培育本科专业立项建设项目名单的通知》
华中科技大学武昌分校

                         二〇一〇年十二月八日
主题词：独立学院  重点培育本科专业  立项建设  通知

华中科技大学武昌分校办公室    2010年12月8日印发
附件：

省教育厅公布湖北省独立学院重点培育本科专业
立项建设项目名单的通知
鄂教高函〔2010〕30号
各独立学院：

根据《省教育厅关于实施湖北省高等学校教学改革与质量提高工程的意见》（鄂教高〔2007〕7号）精神和《省教育厅关于开展湖北省独立学院重点培育本科专业建设工作的通知》（鄂教高函〔2009〕36号）要求，我厅开展了独立学院重点培育本科专业立项工作，经学校推荐、专家评审、公示和省教育厅审核，确定武汉大学东湖分校“通信工程”等40个专业为湖北省独立学院重点培育本科专业立项建设项目，现予公布。

开展独立学院重点培育本科专业立项建设，是省教育厅加强对全省独立学院专业建设的督促和指导，推动全省独立学院全面加强和改进教学工作，提高人才培养质量，促进独立学院教育教学改革持续健康发展的重要举措，各独立学院要以此为契机，进一步强化教学工作的中心地位，更新育人理念，明确培养目标，创新培养模式，发挥机制优势，进一步加大专业教学投入，加强专业师资队伍建设，强化教学管理，形成办学特色，努力培养适应经济社会发展需要的高素质应用型人才。

各重点培育本科专业建设项目所在学校和专业负责人要高度重视独立学院重点培育本科专业点的建设工作，要根据我厅关于重点培育本科专业建设的目标、内容和要求，认真制定专业建设四年规划和年度建设工作计划，明确工作目标和建设措施，加强管理，保证投入，确保建设成效。我厅将适时对各立项建设项目进行中期检查和验收。

附件：湖北省独立学院重点培育本科专业立项建设项目名单
二Ｏ一Ｏ年十二月二日

附件：

湖北省独立学院重点培育本科专业立项建设项目名单

	序号
	学校
	专业名称
	学科

门类

	1
	武汉大学东湖分校
	通信工程
	工学

	2
	武汉大学东湖分校
	生物技术
	理学

	3
	武汉大学东湖分校
	电子商务
	管理学

	4
	华中科技大学武昌分校
	光信息科学与技术
	理学

	5
	华中科技大学武昌分校
	机械电子工程
	工学

	6
	华中科技大学武昌分校
	自动化
	工学

	7
	华中师范大学汉口分校
	电子信息工程
	工学

	8
	武汉科技大学中南分校
	土木工程
	工学

	9
	武汉科技大学中南分校
	艺术设计
	文学

	10
	华中科技大学文华学院
	通信工程
	工学

	11
	华中科技大学文华学院
	土木工程
	工学

	12
	中南民族大学工商学院
	电子商务
	管理学

	13
	中南民族大学工商学院
	新闻学
	文学

	14
	中南财经政法大学武汉学院
	金融学
	经济学

	15
	中国地质大学江城学院
	测绘工程
	工学

	16
	中国地质大学江城学院
	艺术设计
	文学

	17
	武汉理工大学华夏学院
	机械设计制造及其自动化
	工学

	18
	武汉理工大学华夏学院
	车辆工程
	工学

	19
	华中师范大学武汉传媒学院
	播音与主持艺术
	文学

	20
	华中师范大学武汉传媒学院
	动画
	文学

	21
	华中师范大学武汉传媒学院
	广播电视新闻学
	文学

	22
	湖北大学知行学院
	生物工程
	工学

	23
	武汉科技大学城市学院
	工商管理
	管理学

	24
	三峡大学科技学院
	水利水电工程
	工学

	25
	长江大学工程技术学院
	勘查技术与工程
	工学

	26
	长江大学文理学院
	市场营销
	管理学

	27
	江汉大学文理学院
	金融学
	经济学

	28
	湖北工业大学工程技术学院
	机械设计制造及其自动化
	工学

	29
	湖北工业大学商贸学院
	艺术设计
	文学

	30
	武汉工程大学邮电与信息工程学院
	通信工程
	工学

	31
	武汉工程大学邮电与信息工程学院
	自动化
	工学

	32
	武汉工程大学邮电与信息工程学院
	化学工程与工艺
	工学

	33
	武汉纺织大学外经贸学院
	机械设计制造及其自动化
	工学

	34
	武汉工业学院工商学院
	机械设计制造及其自动化
	工学

	35
	湖北汽车工业学院科技学院
	车辆工程
	工学

	36
	湖北汽车工业学院科技学院
	信息管理与信息系统
	管理学

	37
	湖北民族学院科技学院
	护理学
	医学

	38
	湖北医药学院药护学院
	护理学
	医学

	39
	湖北经济学院法商学院
	市场营销
	管理学

	40
	孝感学院新技术学院
	生物工程
	工学

PAGE
1